
 ２０２２年１１月４日現在

◆キャッシュカード関連手数料 ◆通帳・証書再発行手数料

1枚につき 　通帳・証書の再発行 550 円

〃

　ＩＣカード再発行 （盗難・紛失） 〃 1,100 円 ◆手形・小切手発行手数料

　ＪＡカード（一体型）再発行 （盗難・紛失） 〃 1,100 円 円

〃 770 円

◆為替関連手数料（当JA口座への振込は無料）

◆各種証明等手数料金

1枚につき 220 円 3万円未満 1件につき 220 円 550 円

〃 330 円 3万円以上 〃 440 円 770 円

3万円未満 1件につき 220 円 440 円

◆未利用口座管理手数料 3万円以上 〃 440 円 660 円

1件につき 1,320 円 ※メール振込の税金は無料、それ以外は文書扱いと同じ

普通 1件につき 660 円

電信 〃 880 円

1件につき 110 円

〃 55 円 1件につき 660 円

〃 22 円 1件につき 880 円

○ 1通につき 660 円

◆両替手数料金・金種指定支払手数料・大量硬貨入金手数料 ○ 〃 660 円

○ 〃 770 円

110 円 但し、770円を超える経費を要する場合は、実費

330 円 ○ 1通につき 660 円

330 円 ○ 離島回金料

1,3201冊につき

不渡手形返却料

無料

　営利団体

 無料

◆口座振替手数料

送金
手数料

振込
手数料

（窓口）

電信

代金取立
手数料

取立手形組戻し料

取立手形店頭呈示料

　301枚～1,000枚

※各手数料には、消費税（10％）が含まれています。

・両替の取扱枚数は、ご持参合計枚数またはご希望合計枚数のいずれか多い枚数が基準
・金種指定支払手数料の取扱枚数は、「引出し枚数から万円券の枚数を除いた枚数」が基準
・募金・義援金等にかかる大量硬貨入金は無料

　1,001枚以上～1,000枚毎に

　0枚～100枚

　101枚～300枚

電子交換

個別取立

その他の
手数料

送金・振込の組戻し料

　ＩＣカード新規発行  無料

　ＪＡカード（一体型）新規発行  無料

主  要  手  数  料  金  表

無料当組合本支所払

　非営利団体、地域活動団体等

　学校等（公納金）

県外ＪＡ・他行あて

-

-

　未利用口座管理手数料（年）

文書

・2021年10月1日以降に開設された全ての普通貯金口座（総合口座含む）及び貯蓄貯金口座が対象

　貯金／融資残高証明

　取引履歴照会

1冊につき

　約束手形・小切手用紙代（50枚）

　暗証番号照会

県内ＪＡあて


